
1"asičskí' záfnr?nr,v ;'j!Qrd'j5ko5 k'a]"
r e

E'/IDE".CF. SMLUV
r""" """"' " ""' l " T"""""

"M"j 'M'j ) ůV7 i
, µct CiS6 , rCk

l cjcjDä p'nérú
b l

Lv. á jí.) ·1 S'.t:

Kupní smlouva

prodávajÍcÍ:
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zapsaná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupená:
(dále jen ,,prodávajlcř')

a

KupujIcF

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

(dále jen ,,kupuj/cř')

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
Hyundai 700/1, Průmyslová zóna NoŠovice, Nižní Lhoty
PSČ 739 51
277 73 035
CZ27773035
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 41484
Citibank Europe pIc., organizační složka, Bucharova
2641/14, PSČ 158 02 Praha 5 - Stodůlky
2046650200/2600

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
70884561
CZ70884561(není plátcem DPH)
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje

spolu uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění tuto

Kupní smlouvu

W

1. ProdávajÍcÍ je podnikatelským subjektem, který vyvíjí svou podnikatelskou Činnost
v oblasti výroby motorových vozidel značky Hyundai.

1. prodávajÍcÍ se tímto zavazuje prodat kljpujÍcÍmu, za podmínek sjednaných v této
smlouvě, karoserii blíže specifikovanou v Příloze č. 1 této smlouvy (dále též jako
,,předmět koupě").

2. ProdávajÍcÍ touto smlouvou převádí na kupujÍcÍho vlastnické právo k dodanému
předmětu koupě. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě od prodávajÍcÍho převzít a
zaplatit prodávajicknu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek a v rozsahu
uvedených níže v této smlouvě.

3. Tato karoserie je určena jen pro účely výcviku záchrany osob z vozidel uvízlých ve
vodním toku v souladu s předmětem činnosti kupujÍcÍho.

l

Approved by HMMC Legal and Finance 18.12.2019 7:21



Ill.

1. Kupní cena předmětu koupě je stanovená dohodou smluvních stran a činí 1,- KČ
VC. DPH.

2. Podkladem po úhradu ceny bude faktura vystavená prodávajÍcÍm. Takto vystavená
faktura bude odpovídat všem náležitostem daňového dokladu dle dotčených
ustanovení zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smluvní strany sjednávají splatnost takto vystavené faktury na 60 dní ode dne
doruČení faktury k|jpujÍcímu, přičemž úhrada bude probíhat bezhotovostním
způsobem na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.

1. ProdávaiÍcÍ v návaznosti na ustanovení § 2942 odst. 2 pÍsm. a) a C) zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů prohlašuje, že karoserie
nebyla určena k uvedeni na trh a jako taková není způsobilá pInit tytéž funkce jako
standardní řádně homologované produkty prodávajÍcÍho.

2. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že po skončení využívání karoserie k účelům
stanoveným v této smlouvě nechá karoserii ekologickým způsobem zlikvidovat, a to v
souladu s požadavky zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění. KupujÍcÍ se současně zavazuje, že na požádání
prodávajÍcÍho předloží doklad o řádném odstraněni (sešrotováni) karoserie.

3. KupujÍcÍ (popř. zástupce kupujÍcÍho) je povinen převzít karoserii v předem
dohodnutém místě předání, s tím, že náklady na odvoz karoserie z místa předání do
místa určeného kupujícím budou hrazeny v plné výši kupujÍcÍm.

V.

1. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, platí v ostatním určená ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.

2. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy mohou smluvní strany činit pouze po
vzájemné dohodě, formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisŮ, přičemž smluvní strany souhlasI s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejněnitéto smlouvy v registru smluv zajisti kupujÍcÍ.

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení této smlouvy.

6. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s NařIzenIm Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plněnitéto smlouvy a při uveřejnění této smlouvy budou anonymizovány.

7. Smluvní strany shodně prohlašujI, Že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle.

2

Approved by HMMC Legal and Finance 18.12.2019 7:21



m

V Nošovicích, dne V Nošovicích, dne ...............

V ~ŮÍ /2o·ôLb|¶

prodávajicí: KupujÍcÍ:

brig. gen. Ing. Vlád D.
ředitel HZS Morav aje

cED HYUnDFn '"°'
Hyundai Motor Manufacturing Czech Ha.

µÍí]mgs|ová zóna Mšovice
Hyundai 700/1

73c 51 rližn[ Lhoty
lČ: 27773035 D|Č: CZ27773035

HÁHlukýzáchrannýsbor
Momvskcslezského kraje

výškovická 40
"' 700 30 Ostrava - Zábřeh

19

3

Approved by HMMC Legal and Finance 18.12.2019 7:21



Příloha č. 1 ke Kupnísmlouvě

prodávající:
Se sídlem:

IČO:
DIČ,
zapsaná:

Zastoupená:
(dále jen ,,Prodávaj/'c/')

Kupujícŕ

Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

(dále jen ,,Kupujícř')

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
Hyundai 700/1, Pr(jmyslová zóna Nošovice, Nožní Lhoty
PSČ 739 51
277 73 035
CZ27773035
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 41484

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
70884561
CZ70884561 (není p|átcem DPH)
brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje

Předmět smlouvy Nalakovaná karoserie
Typ Hyundai Tucson (TLe PE)
Číslo karoserie 981084

prodávajícŕ KupujÍcÍ:

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

4

Approved by HMMC Legal and Finance 18.12.2019 7:21


